ATO PGJ N.º 115/2011

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO AMAZONAS,  no uso de suas atribuições
legais, e

CONSIDERANDO o  teor  do  Despacho  n.º
0791.2011.SubAdm.481319.2011.13270,  exarado  no
Procedimento Interno n.º 479550.2011.13270,

R E S O L V E:

TORNAR  SEM  EFEITO  a  nomeação  de
SIDNEY POMAR FALCÃO,  no Cargo de Agente Técnico –
Jurídico,  aprovado  no  Concurso  Público  para  o  ingresso  no
Quadro Administrativo desta Procuradoria-Geral de Justiça do
Amazonas,  tendo  em  vista  que  o  mesmo  manifestou  sua
desistência definitiva.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL
DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS,  em Manaus,
11 de maio de 2011.

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
Procurador-Geral de Justiça

.../anb

	ATO PGJ N.º 115/2011
	FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
	Procurador-Geral de Justiça